

Formularz cenowo- techniczny zadania nr 1

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy do siedziby zamawiającego **łącników, złączek, worków na mocz dla noworodków oraz cewników**, zwanych dalej wyrobami.
2. Wykonawca gwarantuje , że wszystkie wyroby objęte zamówieniem spełniać będą wszystkie - wskazane w niniejszym załączniku-wymagania eksploatacyjno-techniczne i jakościowe.
3. Dostarczane zamawiającemu poszczególne wyroby powinny znajdować się w trwałych- odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych odczynników zewnętrznych – opakowaniach, na których umieszczona będzie informacja, zawierająca co najmniej następujące dane :
- nazwa wyrobu, nazwa producenta,
 - kod partii lub serii wyrobu,
 - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie, wyrażonej w latach i miesiącach,
 - oznakowanie CE,
 - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów
- Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 24 miesiące od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.
4. Wykonawca oświadcza , że dostarczone zamawiającemu wyroby spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
5. Wykonawca zapewnia , że na potwierdzenie stanu faktycznego , o którym mowa w pkt. 2 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wiosek na etapie realizacji zamówienia.
6. Poszczególne dostawy częściowe wyrobów będą realizowane w terminie do **1 (jeden).* dni roboczych** od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem faksu na nr **42 677-14-11*** lub poczty elektronicznej na adres e-mail: **dh05@skamex.com.pl***
7. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania zgodnie z następującą kalkulacją:
- *wypełnia Wykonawca**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	PRODUCENT/ Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=9/4	9= 6+7	10
1	Łączniki F-L (Foley-Luer Lock) do drenów UNO F-L CH 04 – CH 18 LL wykonane z tworzywa sztucznego, sterylne, pakowane pojedynczo	szt	300	1,50 zł	450,00 zł	8%	1,62 zł	486,00 zł	Convatec/ Łącznik F-L/ 84010182
2	Złącze cewnika moczowodowego połączenie dla cewników od 7F do 10F z łącznikiem Luer- Lock z możliwością docięcia, wykonane z tworzywa sztucznego, sterylne, pakowane pojedynczo	szt	100	20,00 zł	2 000,00 zł	8%	21,60 zł	2 160,00 zł	Coloplast/ Łącznik/ AK3100

3	Złącza worka drenażowego sterylne pakowane pojedynczo - połączenie cewników moczowodowych od 3 do 8F z workiem drenażowym - połączenie żeńskiego złącza Luer Lock z workiem drenażowym	szt	100	31,00 zł	3 100,00 zł	8%	33,48 zł	3 348,00 zł	Coloplast/ Łącznik dla cewników moczowodowych od 3-8F: AK3200; Łącznik do połączenia z workiem: AK3201
4	Sterylnie samoprzylepne woreczki do pobierania próbek moczu u noworodków i wcześniaków z anatomicznym wykojem ułatwiającym aplikację (chłopięce, dziewczęce) o dobrej przylepności, szczelne, przezroczyste-	szt	50	0,45 zł	22,50 zł	8%	0,49 zł	24,30 zł	Ningbo Hi-Tech/ Woreczek do pobierania próbek moczu/ WMPCH02 dla chłopców; WWMPDZ02 dla dziewczynek
5	Cewnik Cuvelaiera 2- drożny, wykonany z 100% przezrystego silikonu, z szerokim kanałem drenażowym, balon 50ml, rozmiary Ch18-24.	szt	50	58,00 zł	2 900,00 zł	8%	62,64 zł	3 132,00 zł	Coloplast/ Cewnik Couvelaire dwudrożny/ AB65**
6	Cewnik Cuvelaiera 3- drożny, wykonany z 100% przezrystego silikonu, z szerokim kanałem drenażowym i irygacyjnym, balon 50ml, rozmiar CH18-24.	szt	50	69,00 zł	3 450,00 zł	8%	74,52 zł	3 726,00 zł	Coloplast/ Cewnik Couvelaire trójdrożny/ AB61**
7	Cewnik Dufour dwudrożny oraz trójdrożny z kontrastem RTG, z szerokim kanałem drenażowym, wykonany z 100% przezrystego silikonu, balon o pojemności 50ml, rozmiary CH18-24.	szt	700	68,00 zł	47 600,00 zł	8%	73,44 zł	51 408,00 zł	Coloplast/ Cewnik Dufour dwudrożny: AB64**; Cewnik Dufour trójdrożny AB63**
				RAZEM :	59 522,50 zł			64 284,30 zł	